decessorum suorum, ex consensu meo in puram et perpetuam

elemosinam contulit. Et, quia hujus donationis ordinationem

dominus meus comes in manu mea totam reliquit, dignum duxi

totum factum istud scripto commendare, et sigilli mei appo

sitione et testium subscriptione munire, ne temporum succes

sione aliquo modo possit infringi, vel oblivioni tradi, nec

malignantium machinationes aliquid in contrarium possint de

moliri. Hujus autem rei testes sunt : Signum domini comitis

Namucensis, fratris domini comitis, mariti mei. S. Henrici,

fratris etiam ejus, et S. Godefridi, fratris eorum. S. Willelmi,

avunculi. S. Balduini de Lobis. S. Gruderon.

Actum anno Incarnationis Domini millesimo ducentesimo

secundo.

Original sur parchemin, sceau enlevé.
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II.

Jean III et Godefroid, évéques de Cambrai, confirment, en fa

veur de l'abbaye, la donation de la dime de Mont-Sainte

Geneviève et des Estinnes.

Juin 1203 et septembre 1235.

GoDEFRIDUs, Dei gratia Cameracensis episcopus, universis

presentes literas inspecturis salutem in Domino. Noverit uni

versitas vestra, quod nos literas venerabilis patris Johannis,

Deigratia Cameracensis episcopi, predecessoris nostri, vidimus,

quarum talis erat tenor : Ego Johannes, Dei gratia Camera

Censis episcopus, omnibus tam modernis quam posteris in per

petuum. Quoniam humane conditionis fragilitas ad oblivionis

Prona est detrimentum, et rerum turbe non sufficit, expedit ea,

que a modernis pie gesta cognoscuntur, ne processu temporis

oblivionistenebris obscurentur, scripti patrocinioperempnari,

et a modernorum presentia ad futurorum notitiam litere testi

monio deportari. Noverint ergo tam presentes quam futuri,

quod carissimus noster Balduinus, Flandrie et Hannonie co

mes illustris, et Maria, serenissima uxor ejus, sano freti con

silio decimam, quam in Monte sancte Genofeve possidebant,

decimamque de Lestinio pro animarum suarum predecessorum

que suorum salute dominabus Sancti Georgii Namucensis, mu

lieribus religiosis, devote et libere contulerunt, et eandem

donationem sigillorum suorum munimine et subscriptione tes

tium firmaverunt. Quam donationem, quantum in nobis est,

ratam habentes, ipsam approbamus, et dictas decimas pretaxate

"clesie confirmamus. In cujus rei testimonium presentem

"imus conscribi paginam, sigilli nostri caractere roboratam.

- Actum anno Verbi Incarnati m. ducentesimo tercio, mense

Junlo.

Nos etiam donationem predictarum decimarum approbamus,